COMUNE DI MARCHENO VARIAZIONE DI BILANCIO
VARIAZIONE DI BILANCIO n. 1 del 15/04/2020
. . Annc . Variazion Variazione Variazione o .
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitivo Accertato Rimanenza
Titolo 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
Tip. 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali CP 661.090,07 0,00 12.088,14 0,00 673.178,21 444.297,61 228.880,60
Cs 662.136,54 0,00 12.088,14 0,00 674.224,68
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 661.090,07 0,00 12.088,14 0,00 673.178,21 444.297,61 228.880,60
Cs 662.136,54 0,00 12.088,14 0,00 674.224,68
Titolo 2
Trasferimenti correnti
Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche CP 63.000,00 0,00 29.554,30 -6.000,00 86.554,30 0,00 86.554,30
Cs 63.000,00 0,00 29.554,30 -6.000,00 86.554,30
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 63.000,00 0,00 29.554,30 -6.000,00 86.554,30 0,00 86.554,30
Cs 63.000,00 0,00 29.554,30 -6.000,00 86.554,30
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2020 CP 724.090,07 0,00 41.642,44 -6.000,00 759.732,51 444.297,61 315.434,90
SALDO COMPETENZA 35.642,44
(O] 725.136,54 0,00 41.642,44 -6.000,00 760.778,98
SALDO CASSA 35.642,44
. . Annc . Variazion Variazione Variazione o .
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitivo Impegnato Rimanenza
Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 5.100,00 0,00 1.200,00 0,00 6.300,00 5.065,00 1.235,00
(O] 5.100,00 0,00 1.200,00 0,00 6.300,00
Macroaggr. 9 Rimborsi e poste correttive delle entrate cP 47.042,00 0,00 2.000,00 0,00 49.042,00 0,00 49.042,00
Cs 47.042,00 0,00 2.000,00 0,00 49.042,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 52.142,00 0,00 3.200,00 0,00 55.342,00 5.065,00 50.277,00
Cs 52.142,00 0,00 3.200,00 0,00 55.342,00
Utente: Gabriella Quistini, Data di stampa: 08/04/2020 Pagina 1 di3



COMUNE DI MARCHENO

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Programma 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 1 Redditi da lavoro dipendente
Macroaggr. 2 Imposte e tasse a carico dell'ente
Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 6

Programma 8 - Statistica e sistemi informativi

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 8
Totale Capitoli Variati su Missione 1
Missione 5

Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 2 - Aftivita culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2
Totale Capitoli Variati su Missione 5
Missione 12

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
TITOLO 1
Spese correnti

Utente: Gabriella Quistini, Data di stampa: 08/04/2020

CcP
cs

CcP
(O]
cpP
Cs
CP
Cs
CP
Ccs
CP
cs

cP
Cs
CP
Ccs
CcP
cs
CP
Cs

cP
Cs
CP
Ccs
CcP
cs
CP
Cs

52.142,00
52.142,00

49.178,25
49.610,45
5.486,88
5.515,57
2.000,00
2.000,00
56.665,13
57.126,02
56.665,13
57.126,02

2.700,00
2.700,00
2.700,00
2.700,00
2.700,00
2.700,00
111.507,13
111.968,02

4.600,00
4.600,00
4.600,00
4.600,00
4.600,00
4.600,00
4.600,00
4.600,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.200,00
3.200,00

0,00
0,00
0,00
0,00
18.500,00
18.500,00
18.500,00
18.500,00
18.500,00
18.500,00

1.730,00
1.730,00
1.730,00
1.730,00
1.730,00
1.730,00
23.430,00
23.430,00

47,29
47,29
47,29
47,29
47.29
47,29
47,29
47,29

0,00
0,00

-16.200,00
-16.200,00
-1.185,42
-1.185,42
0,00

0,00
-17.385,42
-17.385,42
-17.385,42
-17.385,42

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-17.385,42
-17.385,42

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

55.342,00
55.342,00

32.978,25
33.410,45

4.301,46

4.330,15
20.500,00
20.500,00
57.779,71
58.240,60
57.779,71
58.240,60

4.430,00
4.430,00
4.430,00
4.430,00
4.430,00
4.430,00
117.551,71
118.012,60

4.647,29
4.647,29
4.647,29
4.647,29
4.647,29
4.647,29
4.647,29
4.647,29

VARIAZIONE DI BILANCIO
5.065,00 50.277,00
6.914,46 26.063,79
1.041,54 3.259,92
1.268,80 19.231,20
9.224,80 48.554,91
9.224,80 48.554,91

0,00 4.430,00
0,00 4.430,00
0,00 4.430,00
14.289,80 103.261,91
0,00 4.647,29
0,00 4.647,29
0,00 4.647,29
0,00 4.647,29
Pagina 2 di3



COMUNE DI MARCHENO

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 4
Totale Capitoli Variati su Missione 12
Missione 13

Tutela della salute
Programma 7 - Ulteriori spese in materia sanitaria

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 7

Totale Capitoli Variati su Missione 13

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020

Utente: Gabriella Quistini, Data di stampa: 08/04/2020

cP
Cs

cpP
Cs

CcP
Ccs

CcP
cs

CP
Ccs

cpP
Cs

CcP
Ccs

CcP
cs

CP
Ccs

CP

Cs

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
116.107,13

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

SALDO COMPETENZA

116.568,02

0,00
SALDO CASSA

2.000,00 0,00
2.000,00 0,00
21.770,57 0,00
21.770,57 0,00
23.770,57 0,00
23.770,57 0,00
23.770,57 0,00
23.770,57 0,00
23.770,57 0,00
23.770,57 0,00
5.780,00 0,00
5.780,00 0,00
5.780,00 0,00
5.780,00 0,00
5.780,00 0,00
5.780,00 0,00
5.780,00 0,00
5.780,00 0,00
53.027,86 -17.385,42
35.642,44
53.027,86 -17.385,42
35.642,44

2.000,00
2.000,00

21.770,57
21.770,57

23.770,57
23.770,57

23.770,57
23.770,57

23.770,57
23.770,57

5.780,00
5.780,00

5.780,00
5.780,00

5.780,00
5.780,00

5.780,00
5.780,00

151.749,57

152.210,46

VARIAZIONE DI BILANCIO
0,00 2.000,00
0,00 21.770,57
0,00 23.770,57
0,00 23.770,57
0,00 23.770,57
0,00 5.780,00
0,00 5.780,00
0,00 5.780,00
0,00 5.780,00
14.289,80 137.459,77

Pagina 3 di3



