

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 1 del 15/04/2020

ENTRATE ANNO: 2020

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza	
Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa											
Tip. 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali											
		CP	661.090,07	0,00	12.088,14	0,00	673.178,21	444.297,61	228.880,60		
		CS	662.136,54	0,00	12.088,14	0,00	674.224,68				
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP	661.090,07	0,00	12.088,14	0,00	673.178,21	444.297,61	228.880,60	
		CS	662.136,54	0,00	12.088,14	0,00	674.224,68				
Titolo 2 Trasferimenti correnti											
Tip. 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	63.000,00	0,00	29.554,30	-6.000,00	86.554,30	0,00	86.554,30		
		CS	63.000,00	0,00	29.554,30	-6.000,00	86.554,30		86.554,30		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2		CP	63.000,00	0,00	29.554,30	-6.000,00	86.554,30	0,00	86.554,30	
		CS	63.000,00	0,00	29.554,30	-6.000,00	86.554,30				
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2020				CP	724.090,07	0,00	41.642,44	-6.000,00	759.732,51	444.297,61	315.434,90
							SALDO COMPETENZA	35.642,44			
				CS	725.136,54	0,00	41.642,44	-6.000,00	760.778,98		
							SALDO CASSA	35.642,44			

USCITE ANNO: 2020

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1 Servizi Istituzionali, generali e di gestione Programma 2 - Segreteria generale										
TITOLO 1 Spese correnti										
Macroagr. 3 Acquisto di beni e servizi										
		CP	5.100,00	0,00	1.200,00	0,00	6.300,00	5.065,00	1.235,00	
		CS	5.100,00	0,00	1.200,00	0,00	6.300,00			
Macroagr. 9	Rimborsi e poste correttive delle entrate	CP	47.042,00	0,00	2.000,00	0,00	49.042,00	0,00	49.042,00	
		CS	47.042,00	0,00	2.000,00	0,00	49.042,00			
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP	52.142,00	0,00	3.200,00	0,00	55.342,00	5.065,00	50.277,00
		CS	52.142,00	0,00	3.200,00	0,00	55.342,00			

		<i>Totale Capitoli Variati su Programma 2</i>	<i>CP</i>	<i>52.142,00</i>	<i>0,00</i>	<i>3.200,00</i>	<i>0,00</i>	<i>55.342,00</i>	<i>5.065,00</i>	<i>50.277,00</i>
			<i>CS</i>	<i>52.142,00</i>	<i>0,00</i>	<i>3.200,00</i>	<i>0,00</i>	<i>55.342,00</i>		
<i>Programma 6 - Ufficio tecnico</i>										
<i>TITOLO 1</i>										
<i>Spese correnti</i>										
Macroagr. 1	Redditì da lavoro dipendente		CP	49.178,25	0,00	0,00	-16.200,00	32.978,25	6.914,46	26.063,79
			CS	49.610,45	0,00	0,00	-16.200,00	33.410,45		
Macroagr. 2	Imposte e tasse a carico dell'ente		CP	5.486,88	0,00	0,00	-1.185,42	4.301,46	1.041,54	3.259,92
			CS	5.515,57	0,00	0,00	-1.185,42	4.330,15		
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi		CP	2.000,00	0,00	18.500,00	0,00	20.500,00	1.268,80	19.231,20
			CS	2.000,00	0,00	18.500,00	0,00	20.500,00		
		<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>	<i>CP</i>	<i>56.665,13</i>	<i>0,00</i>	<i>18.500,00</i>	<i>-17.385,42</i>	<i>57.779,71</i>	<i>9.224,80</i>	<i>48.554,91</i>
			<i>CS</i>	<i>57.126,02</i>	<i>0,00</i>	<i>18.500,00</i>	<i>-17.385,42</i>	<i>58.240,60</i>		
		<i>Totale Capitoli Variati su Programma 6</i>	<i>CP</i>	<i>56.665,13</i>	<i>0,00</i>	<i>18.500,00</i>	<i>-17.385,42</i>	<i>57.779,71</i>	<i>9.224,80</i>	<i>48.554,91</i>
			<i>CS</i>	<i>57.126,02</i>	<i>0,00</i>	<i>18.500,00</i>	<i>-17.385,42</i>	<i>58.240,60</i>		
<i>Programma 8 - Statistica e sistemi informativi</i>										
<i>TITOLO 1</i>										
<i>Spese correnti</i>										
Macroagr. 4	Trasferimenti correnti		CP	2.700,00	0,00	1.730,00	0,00	4.430,00	0,00	4.430,00
			CS	2.700,00	0,00	1.730,00	0,00	4.430,00		
		<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>	<i>CP</i>	<i>2.700,00</i>	<i>0,00</i>	<i>1.730,00</i>	<i>0,00</i>	<i>4.430,00</i>	<i>0,00</i>	<i>4.430,00</i>
			<i>CS</i>	<i>2.700,00</i>	<i>0,00</i>	<i>1.730,00</i>	<i>0,00</i>	<i>4.430,00</i>		
		<i>Totale Capitoli Variati su Programma 8</i>	<i>CP</i>	<i>2.700,00</i>	<i>0,00</i>	<i>1.730,00</i>	<i>0,00</i>	<i>4.430,00</i>	<i>0,00</i>	<i>4.430,00</i>
			<i>CS</i>	<i>2.700,00</i>	<i>0,00</i>	<i>1.730,00</i>	<i>0,00</i>	<i>4.430,00</i>		
		<i>Totale Capitoli Variati su Missione 1</i>	<i>CP</i>	<i>111.507,13</i>	<i>0,00</i>	<i>23.430,00</i>	<i>-17.385,42</i>	<i>117.551,71</i>	<i>14.289,80</i>	<i>103.261,91</i>
			<i>CS</i>	<i>111.968,02</i>	<i>0,00</i>	<i>23.430,00</i>	<i>-17.385,42</i>	<i>118.012,60</i>		
<i>Missione 5</i>										
<i>Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</i>										
<i>Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale</i>										
<i>TITOLO 1</i>										
<i>Spese correnti</i>										
Macroagr. 4	Trasferimenti correnti		CP	4.600,00	0,00	47,29	0,00	4.647,29	0,00	4.647,29
			CS	4.600,00	0,00	47,29	0,00	4.647,29		
		<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>	<i>CP</i>	<i>4.600,00</i>	<i>0,00</i>	<i>47,29</i>	<i>0,00</i>	<i>4.647,29</i>	<i>0,00</i>	<i>4.647,29</i>
			<i>CS</i>	<i>4.600,00</i>	<i>0,00</i>	<i>47,29</i>	<i>0,00</i>	<i>4.647,29</i>		
		<i>Totale Capitoli Variati su Programma 2</i>	<i>CP</i>	<i>4.600,00</i>	<i>0,00</i>	<i>47,29</i>	<i>0,00</i>	<i>4.647,29</i>	<i>0,00</i>	<i>4.647,29</i>
			<i>CS</i>	<i>4.600,00</i>	<i>0,00</i>	<i>47,29</i>	<i>0,00</i>	<i>4.647,29</i>		
		<i>Totale Capitoli Variati su Missione 5</i>	<i>CP</i>	<i>4.600,00</i>	<i>0,00</i>	<i>47,29</i>	<i>0,00</i>	<i>4.647,29</i>	<i>0,00</i>	<i>4.647,29</i>
			<i>CS</i>	<i>4.600,00</i>	<i>0,00</i>	<i>47,29</i>	<i>0,00</i>	<i>4.647,29</i>		
<i>Missione 12</i>										
<i>Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</i>										
<i>Programma 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale</i>										
<i>TITOLO 1</i>										
<i>Spese correnti</i>										

Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP	0,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00
		CS	0,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00
Macroagr. 4	Trasferimenti correnti	CP	0,00	0,00	21.770,57	0,00	21.770,57	0,00	21.770,57
		CS	0,00	0,00	21.770,57	0,00	21.770,57	0,00	21.770,57
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	0,00	0,00	23.770,57	0,00	23.770,57	0,00	23.770,57
		CS	0,00	0,00	23.770,57	0,00	23.770,57		
	Totale Capitoli Variati su Programma 4	CP	0,00	0,00	23.770,57	0,00	23.770,57	0,00	23.770,57
		CS	0,00	0,00	23.770,57	0,00	23.770,57		
	Totale Capitoli Variati su Missione 12	CP	0,00	0,00	23.770,57	0,00	23.770,57	0,00	23.770,57
		CS	0,00	0,00	23.770,57	0,00	23.770,57		
	Missione 13								
	Tutela della salute								
	Programma 7 - Ulteriori spese in materia sanitaria								
	TITOLO 1								
	Spese correnti								
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP	0,00	0,00	5.780,00	0,00	5.780,00	0,00	5.780,00
		CS	0,00	0,00	5.780,00	0,00	5.780,00	0,00	5.780,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	0,00	0,00	5.780,00	0,00	5.780,00	0,00	5.780,00
		CS	0,00	0,00	5.780,00	0,00	5.780,00		
	Totale Capitoli Variati su Programma 7	CP	0,00	0,00	5.780,00	0,00	5.780,00	0,00	5.780,00
		CS	0,00	0,00	5.780,00	0,00	5.780,00		
	Totale Capitoli Variati su Missione 13	CP	0,00	0,00	5.780,00	0,00	5.780,00	0,00	5.780,00
		CS	0,00	0,00	5.780,00	0,00	5.780,00		
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020		CP	116.107,13	0,00	53.027,86	-17.385,42	151.749,57	14.289,80	137.459,77
					SALDO COMPETENZA	35.642,44			
		CS	116.568,02	0,00	53.027,86	-17.385,42	152.210,46		
					SALDO CASSA	35.642,44			